GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS
REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, por meio do Serviço de
Seleção e Desenvolvimento, torna público os resultados dos recursos referentes a divulgação dos gabaritos das provas
objetivas.
Informamos que todos os recursos interpostos foram indeferidos, mantendo-se como válido o gabarito publicado
posteriormente.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

Candidato Código/Cargo Questões Resultado

Amélia Sayuri Yamashita Rodrigues 001 - Oficial Administrativo 14 INDEFERIDO

Ana Paula Godoy Bernardes 001 - Oficial Administrativo 6 INDEFERIDO

André Gomes da Rocha 001 - Oficial Administrativo 14 INDEFERIDO

Beatriz Smidt Celere 001 - Oficial Administrativo 27, 32 e 45 INDEFERIDO

Bruno Gomes da Fonseca 001 - Oficial Administrativo 32 INDEFERIDO

Carla Sumie Yoshikai 001 - Oficial Administrativo 13 INDEFERIDO

Carolina Zuccolotto Rodrigues 001 - Oficial Administrativo 14 INDEFERIDO

Fabio Cesar Barrachi 001 - Oficial Administrativo 25 INDEFERIDO

Francisco Antonio Zanotto Consiglieri Junior 001 - Oficial Administrativo 17 INDEFERIDO

Frederico Fabio Magosso 001 - Oficial Administrativo 27 INDEFERIDO

Gabriela Maria Xaud Fortuna da Rocha 001 - Oficial Administrativo 45 INDEFERIDO

Gustavo Augusto Degasperi 001 - Oficial Administrativo 17 INDEFERIDO

Higor Levre dos Santos Rosa 001 - Oficial Administrativo 6 INDEFERIDO

Igor de Oliveira Alvarenga 001 - Oficial Administrativo 6 INDEFERIDO

Jessica Pagliato 001 - Oficial Administrativo 45 INDEFERIDO

João Batista Lopes Júnior 001 - Oficial Administrativo 50 INDEFERIDO

Larissa Tiemi Sato 001 - Oficial Administrativo 24 INDEFERIDO

Marcelo da Silva 001 - Oficial Administrativo 45 INDEFERIDO

Mariana Arantes 001 - Oficial Administrativo 45 INDEFERIDO

Marianne Fargnolli Gonçalves 001 - Oficial Administrativo 27 INDEFERIDO

Marlon Bresciani 001 - Oficial Administrativo 50 INDEFERIDO

Mieko Leticia Sakuma 001 - Oficial Administrativo 15 INDEFERIDO

Raquel Lebre Rissato 001 - Oficial Administrativo 6 INDEFERIDO

Vinicius Rissato 001 - Oficial Administrativo 6 INDEFERIDO

Weslley de Souza Lino 001 - Oficial Administrativo 2 e 6 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Ribeirão Preto, 19 de dezembro de 2017.